לו שבא רכושו כל את לאבד הורה ולעשיר לגמרי. צורתו
שהיה תחת הרושם העז של דברי הצדיק, והגילוי הנורא על העושר שהתעשר
מעבודה זרה, העלה אש בכל נכסיו, וחזר לימי עוניו. אנשי העיר ששמעו את

המעשה, וראו את עמידתו בנסיון, דאגו לכל מחסורו.
הקודש', אל אהרון יבא 'בזא"ת וסימנה )1648( הת"ח בשנת אדר בכ"א
נקרא רבי יאשיהו לבית עולמו והוא בן פ"ג שנים. על פי צוואתו קברוהו סמוך

לקבר מחותנו מהרח"ו, זיע"א.

הרב המוסמך רבנו יאשיהו פינטו זיע"א - הרי"ף ד'עין יעקב' - כ"א אדר הת"ח

סופר החתם - סופר משה רבי הגאון היה צעיר נער
שבגרמניה, פרנקפורט מולדתו עיר את כשעזב זצוק"ל
היה נבוך תורה.